REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
SENATI AKADEMIK

Nr. /04 prot. Koreé, mé /Y. 0f.-2026

THIRRJE PUBLIKE
PER
SHPREHJE INTERESI

Drejtuar: PERSONELIT AKADEMIK TE UNIVERSITETIT "FAN S. NOLI", KORCE
DEPARTAMENTEVE TE FAKULTETIT TE BUJQESISE
DEPARTAMENTEVE TE FAKULTETIT TE EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE
DEPARTAMENTEVE TE FAKULTETIT T EKONOMISE

DEPARTAMENTEVE TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE NATYRORE DHE
SHKENCAVE HUMANE

Né datén 06.07.2026 pérfundon mandati i an&taréve t& Bordit t&¢ Administrimit pérfagésues t&
universitetit. Bazuar ng ligjin nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionel e arsimit (¢ larté né Republikén e Shgipérisé”, neni 48 dhe Statutin e
Universitetit “Fan S. Noli” Kor¢é, neni 33, Senati Akademik shpall thirjen publike pér
shprehje interesi pér kandidim pér anétar t&¢ Bordit t& Administrimit, pérfagésues t€
universitetit,

Kandidatét pérfagésues t€ personelit akademik mund t& propozohen nga departamentet ose
mund té vetékandidohen dhe mé& pas Senati Akademik i universitetit pérzgjedh 3 kandidaté
pér né Bordin e Administrimit, me mandat pesévjecar, me t& drejté rizgjedhjeje.

Kérkesat pér kandidim té paragiten prané Zyrés sé Protokollit t& universitetit. Ato do t&
pranohen deri né datén 30.06.2026, ora 14:00.

Prané sekretarive t& departamenteve do t& gjeni modelin e formularit pér aplikim pér anétar t&
Bordit t&¢ Administrimit.

KRYETARI I SENATIT
REKTORI
Prof. dr. Lorenc Eku omi
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